
                                                    

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16)  i članka 5.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17)  ustrojava se  
 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2019.G. 

 
 
 

Ev. broj 
nabave 

Predmet ugovora 

 
 

CPV 
Broj ugovora 

 
 

Naziv i OIB ugovaratelja 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-
a 

 
 

Ukupni 
iznos s 
PDV-om 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora      

(sa PDV-om) 

02/19-JDN Usluge čišćenja poslovnog prostora u 2019. godini 90919200-4 1-2019/P 
DND-GOLD j.d.o.o., Rijeka, Fužinska 37,  
OIB 06880097714 

31.12.18. 
do 

31.01.2020. 
57.600,00 - 57.600,00 31.12.2019. 57.600,00 

01/19-JDN 
Usluge knjigovodstveno-računovodstvenog servisa u 
2019.g. 

79211000-6 3-2019/P 
INFOPROJEKT d.o.o., Rijeka, Zvonimirova 20a,  
OIB 47097666873 

14.01.19. 
do 

31.12.2019. 
76.000,00 19.000,00 95.000,00 31.01.2020. 94.625,00 

08/19-JDN 

Izrada Prostorno-prometne studije povezivanja 
općina Jelenje i Čavle na vanjsku autocestu Permani-
Grobničko polje 
 

71241000-9 9-2019/P 
RIJEKAPROJEKT d.o.o., Rijeka, Moše Albaharija 10a, 
OIB 06443766961 

04.02.19. 
do  

30.06.2019. 
139.500,00 34.875,00 174.375,00 26.11.2019. 174.375,00 

07/19-JDN 
Izrada Idejnog rješenja luke sv. Fuska i analiza 
hidrodinamike mora 

71322000-1 10-2019/P 
RIJEKAPROJEKT d.o.o., Rijeka, Moše Albaharija 10a, 
OIB 06443766961 

31.01.19. 
do 

23.08.2019. 
127.500,00 31.875,00 159.375,00 18.12.2019. 159.375,00 

05/19-JDN 
Unapređenje i održavanje Registra prostornih 
planova na SQL relacijskoj bazi podataka 

72212610-8 11-2019/P 
ENEOMATICA – obrt za informatiku, Rijeka, Antuna 
Kosića Rika 8b, OIB 55658721563 

05.02.19. 
do 

16.12.2019. 
49.000,00 - 49.000,00 23.12.2019. 49.000,00 

10/19-JDN Razvoj i održavanje Internet stranica 72212224-5 12-2019/P 
MULTILINK d.o.o., Rijeka, Wenzelova 2,  
OIB 64147502933 

05.02.19. 
do 

16.12.2019. 
36,000,00 9.000,00 45.000,00 23.12.2019. 45.000,00 

04/19-JDN 
I. faza izrade karte Primorsko-goranske županije u 
mj. 1:100.000 – obrada temeljne topografske baze 
Republike Hrvatske 

71354000-4 13-2019/P 
GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o., Rijeka, Dr. Frana 
Kresnika 33, OIB 42177896849 

08.02.19. 
do 

01.09.2019. 
80.000,00 20.000,00 100.000,00 29.11.2019. 100.000,00 

11/19-JDN 
Digitalna obrada prostornih planova za Informacijski 
sustav prostornog uređenja (ISPU) 

 
72320000-4 

 
17-2019/P 

INTERNET ARHIVA d.o.o., Rijeka, Ratka Petrovića 
27, OIB 87383985650 

12.03.19. 
do 

16.12.2019. 
147.800,00 36.950,00 184.750,00 18.12.2019 184.750,00 

09/19-JDN 
Usluge programske podrške aplikativnih rješenja 
razvijenih za potrebe Javne ustanove „Zavod za 
prostorno uređenje Primorsko-goranske županije“ 

 
72212000-4 
 

18-2019/P 
INTERNET ARHIVA d.o.o., Rijeka, Ratka Petrovića 
27, OIB 87383985650 

12.03.19. 
do 

16.12.2019. 
42.920,00 10.730,00 53.650,00 18.12.2019. 53.650,00 

06/19-JDN 
Vođenje podataka Izvješća o stanju u prostoru PGŽ 
na geoportalu 

72422000-4 30-2019/P 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a,  
OIB 95032181708 

12.04.19. 
do 

01.12.2019. 
60.000,00 15.000,00 75.000,00 18.12.2019. 75.000,00 

15/19-JDN Dobrovoljno zdravstveno osiguranje zaposlenika 66512210-7 31-2019/P 
CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 
33, OIB 26187994862 

16.04.19. 
do 

15.04.2020. 
53.686,02 - 53.686,02 30.04.2019. 53.686,02 

27/19-JDN Izrada geodetskog situacijskog nacrta za SE Ustrine 71354000-4 32-2019/P 
GEO-VV d.o.o., Rijeka, Jurja Dobrile 2,  
OIB 47587019584 

24.04.19. 
do 

15.05.2019. 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 6.06.2019. 62.500,00 

16/19-JDN 
Izrada segmenta „Zaštita voda i zaštita zraka“ te 
sudjelovanje u Radnom timu za potrebe VII. IiD 
PPUO Čavle 

90700000-4 33-2019/P 
RiEKO-LAB d.o.o., Rijeka, Janka Polić Kamova 19,  
OIB 49907453950 

25.04.19. 
do 

31.12.2019. 
56.000,00 14.000,00 70.000,00 18.12.2019. 70.000,00 

14/19-JDN 
Vođenje i unapređenje informacijskog sustava 
povezivanja akata i dokumenata prostornog 
uređenja u PGŽ 

48810000-9 36-2019/P 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a,  
OIB 95032181708 

23.05.19. 
do 

16.12.2019. 
113.950,00 28.487,50 142.437,50 18.12.2019. 142.437,50 

28/19-JDN 
Zaštitno arheološko istraživanje na lokaciji SE Orlec 
Trinket - zapad 

71351914-3 37-2019/P 
MJESTO POD SUNCEM d.o.o., Šapjane, Šapjane 23, 
OIB 52372470772 

31.05.19. 
do 

02.09.2019. 
40.000,00 10.000,00 50.000,00 30.07.2019. 50.000,00 

13/19-JDN 
Praćenje i unapređenje rada sustava povezivanja JLS 
na ISPU PGŽ 

72422000--4 42-2019/VP 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a,  
OIB 95032181708 

03.07.19. 
do 

16.12.2019. 
48.000,00 12.000,00 60.000,00 20.12.2019.  60.000,00 



 

 

 

17/19-JDN 
Lječilište Meline – izrada prostorno-programskog 
rješenja za novu lokaciju  

71000000-8 43-2019/P 
Urbanistički studio Rijeka d.o.o., Rijeka, 
Strossmayerova 3, OIB 23401758099 

15.07.19. 
do 

2.12.2019. 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 18.12.2019. 62.500,00 

31/19-JDN 
Projekt „Razvoj održivog turizma u Primorsko-
goranskoj županiji“ – I. faza „Metodološki okvir 
procjene prihvatnog kapaciteta prostora“ 

90712100-2 44-2019/P 
INSTITUT ZA TURIZAM, Zagreb, Vrhovec 5, OIB 
10264179101 

21.08.19. 
do 

30.11.2019. 
80.000,00 20.000,00 100.000,00 23.12.2019. 100.000,00 

22/19-JDN 
Nabava tonera za perifernu informatičku opremu i 
uredske uređaje u 2019.g. 

30125110-5 47-2019/P 
INTEGRA GROUP d.o.o., Ede Murtića 4, Zagreb,  
OIB 74242216047 10.09.19. 

do 
16.12.2019. 

48.425,13 12.106,28 60.531,41 26.11.2019. 60.480,00 

30/19-JDN 
SE Ustrine - Studija utjecaja zahvata na kulturne i 
krajobrazne vrijednosti 

71313440-1 48-2019/P 
MJESTO POD SUNCEM d.o.o., 51214 Šapjane, 
Šapjane 23, OIB 52372470772 

25.09.19. 
do 

08.11.2019. 
35.000,00 8.750,00 43.750,00 20.11.2019. 43.125,00 

29/19-JDN 
SE Ustrine – elaborat ocjene o potrebi procjene 
utjecaja zahvata na okoliš 

71313000-5 49-2019/P 
VITA PROJEKT d.o.o., Zagreb, Ilica 191c, OIB 
99339634780 

25.09.19. 
do 

09.12.2019. 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 17.12.2019. 62.500,00 

25/19-JDN 
Obnova i produljenje postojećih licenci ESRI GIS 
programske opreme 

72267100-0 50-2019/P 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a,  
OIB 95032181708 

04.10.19. 
do 

03.10.2020. 
140.277,00 35.069,25 175.346,25 30.10.2019. 175.346,25 

24/19-JDN 
Obnova i produljenje postojećih licenci CAD 
programske opreme 

48321000-4 51-2019/P 
STUDIO ARS d.o.o., Matulji, Cesta dalmatinskih 
brigada 24b, OIB 40587360933 

04.10.19. 
do 

03.10.2020. 
74.418,00 18.604,50 93.022,50 08.11.2019. 93.022,50 

32/19-JDN Tvrdi diskovi za uređaj za pohranu podataka 30233132-5 
Narudžbenica 
118-2019-133 

INTEGRA GROUP d.o.o., Ede Murtića 4, Zagreb,  
OIB 74242216047 09.10.19. 

do 
18.10.2019. 

29.420,00 7.355,00 36.775,00 08.11.2019. 36.775,00 

23/19-JDN Izrada idejnog rješenja SE Orlec Trinket- zapad 71323100-9 
 

52-2019/P 
DALEKOVOD-PROJEKT d.o.o. Zagreb, Marijana 
Čavića 4, OIB 30467839701 

21.10.19. 9.12.2019. 95.000,00 23.750,00 118.750,00 
  

 


